
ORARIO LEZIONI SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE - I ANNO - II SEMESTRE -
Inizio attività didattica: 5 marzo 2012
Aula "Colozza" (edificio circolare) - I Ed. Polifun zionale - Fac. Giurisprudenza

ORE LUNEDI MARTEDI MERCOLEDI GIOVEDI VENERDI

9.00-10.00

10.00-11.00

11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-14.00

14.00-15.00 Lingua Inglese 
livello "B1"

15.00-16.00

16.00-17.00

17.00-18.00

18.00-19.00

19.00-20.00

Lo sport nella soceità-
Mod. di Storia dello 

sport e dell'ed. fisica 
(Carli) 

Lo sport nella soceità-
Mod. di Storia dello sport 

e dell'ed. fisica  (Carli) 

Lo sport nella società-
Mod. di Soc. gen. e dello 

sport  (Pizzolati)

Lo sport nella società-
Mod. di Soc. gen. e 

dello sport  (Pizzolati)

PAUSA PRANZO

Lingua 
Inglese 
livello 

B1(inizia alle 
ore 8.00)

1) Il corso di "Lingua inglese " sarà coordinato dal C.L.A. 

T.M. del movimento  
(GIOMBINI)

Lo sport nella società-
Mod. di Soc. gen. e dello 

sport  (Pizzolati)

Psicologia generale 
e psicobiologia 

(BARALLA)

Psicologia generale e 
psicobiologia 
(BARALLA)

Psicologia generale e 
psicobiologia 
(BARALLA)

T.M. del movimento  
(GIOMBINI)

Lo sport nella soceità-
Mod. di Storia dello 

sport e dell'ed. fisica 
(Carli) 



ORARIO LEZIONI SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE- II ANNO - II SEMESTRE
Inizio attività didattica: 5 marzo 2012
Aula "De Coubertain" (ex aula P/bis, III Ed. Polifu nzionale)

ORE LUNEDI MARTEDI MERCOLEDI GIOVEDI VENERDI

9.00-10.00

10.00-11.00

11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-14.00 

13.00-14.00 

14.00-15.00

15.00-16.00

16.00-17.00

17.00-18.00

18.00-19-00

19.00-20-00

Teoria, Tecnica e Didattica 
degli sport individuali-Modulo 

di Atletica Leggera 
(CANDELORO)

Teoria, Tecnica e Didattica 
degli sport individuali-Modulo 

di Atletica Leggera 
(CANDELORO)

Teoria, Tecnica e Didattica 
degli sport individuali-

Modulo di Ginnastica  (DI 
CAGNO) Palaunimol

PAUSA PRANZO

Teoria, Tecnica e Didattica 
degli sport individuali-

Modulo di Nuoto 
(SANGIORGIO)

Teoria, Tecnica e Didattica 
degli sport individuali-

Modulo di Organizzazione 
degli organismi sportivi 

(CAVALIERE)

Teoria, Tecnica e Didattica 
degli sport individuali-

Modulo di Ginnastica  (DI 
CAGNO) in aula

Teoria, Tecnica e 
Didattica degli sport 
individuali-Modulo di 

Nuoto  (SANGIORGIO)

Diritto privato e legislazione 
sportiva  (TULLIO)

Diritto privato e 
legislazione sportiva  

(TULLIO)

Teoria, Tecnica e Didattica 
degli sport individuali-

Modulo di Nuoto 
(SANGIORGIO)

Farmacologia applicata alle 
att. Mot. e sport. 

(TAGLIALATELA)

Diritto privato e legislazione 
sportiva  (TULLIO)

Farmacologia applicata 
alle att. Mot. e sport. 

(TAGLIALATELA) Inizia il 
13 marzo

Teoria, Tecnica e Didattica 
degli sport individuali-Modulo 
di Ginnastica  (DI CAGNO) 

Palaunimol



ORARIO DELLE LEZIONI SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE - I II ANNO - II SEMESTRE

ORE LUNEDI ORE MARTEDI MERCOLEDI GIOVEDI VENERDI

8.30-9.30 9.00-10.00

9.30-10.30 10.00-11.00

10.30-11.30 11.00-12.00

11.30-12.30 12.00-13.00

12.30-13.30 13.00-14.00

13.30-14.00 PAUSA PRANZO 14.00-15.00

14.00-15.00 15.00-16.00

15.00-16.00 16.00-17.00

16.00-17.00 17.00-18.00

17.00-18.00 18.00-19.00

18.00-19.00 19.00-20.00

19.00-20.00
Insegnamento a scelta

Posturologia e 
kinesiologia ***                       
(BORTONE)

TTD degli sport di 
squadra-Modulo di TTD 

della pallavolo 
(Despaigne) -aula 

TTD per il FITNESS 
(MARTONE)

Preparazione atletica e 
pesistica (PETTI) TTD del Tennis 

(Bonavolontà) (inizia il 
16.03.2012)  

TTD degli sport di 
squadra-Modulo di TTD 

della pallacanestro 
(BUCCI) - Palaunimol -

TTD degli sport di 
squadra-Modulo di TTD 
del rugby (VIGLIOTTI)

TTD della scherma     
(a cura della F.I.S.) - 

Palaunimol - sala gialla

Inizio attività didattica: 5 marzo 2012 - AULA "BAR TALI" (EX AULA "B")

*** 8/3/12 (dalle ore 16.00 alle ore 18.00); 22/3/2012 (dalle ore 16.00 alle ore 18.00); 23/3/2012 (dalle ore 9.00 alle ore 13.00); 30/3/2012 
(dalle ore 9.00 alle ore 13.00); 12/4/2012 (dalle ore 16.00 alle ore 18.00);13/4/2012 (dalle ore 9.00 alle ore 13.00).- 

TTD degli sport di 
squadra-Modulo di TTD 

della pallavolo 
(Despaigne) - 
Palaunimol -

TTD degli sport di 
squadra-Modulo di TTD 

della pallacanestro 
Palaunimol (BUCCI) -  

TTD per il FITNESS 
(MARTONE)

Giornalismo sportivo 
(GERMANO)

TTD per il FITNESS 
(MARTONE)

                                                              PAUSA PRANZO


