ORARIO LEZIONI SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE - I ANNO - II SEMESTRE - Inizio attività didattica: 5 marzo 2012

Aula "Colozza" (edificio circolare) - I Ed. Polifunzionale - Fac. Giurisprudenza

ORE	LUNEDI	MARTEDI	MERCOLEDI	GIOVEDI	VENERDI
9.00-10.00	Lingua Inglese livello B1(inizia alle ore 8.00)		Lo sport nella soceità- Mod. di Storia dello	T.M. del movimento	
10.00-11.00			sport e dell'ed. fisica (Carli)	(GIOMBINI)	
11.00-12.00			Psicologia generale e psicobiologia (BARALLA)	Psicologia generale e psicobiologia (BARALLA)	
12.00-13.00					
13.00-14.00					
14.00-15.00		Lo sport nella soceità- Mod. di Storia dello sport e dell'ed. fisica	T.M. del movimento (GIOMBINI)	Lo sport nella società- Mod. di Soc. gen. e dello sport (Pizzolati)	Lingua Inglese livello "B1"
15.00-16.00		(Carli)			
16.00-17.00		Lo sport nella società-	Lo sport nella società- Mod. di Soc. gen. e dello sport (Pizzolati)	Lo sport nella soceità- Mod. di Storia dello sport e dell'ed. fisica (Carli)	
17.00-18.00		Mod. di Soc. gen. e dello sport (Pizzolati)			
18.00-19.00					
19.00-20.00					

¹⁾ Il corso di "Lingua inglese" sarà coordinato dal C.L.A.

ORARIO LEZIONI SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE- II ANNO - II SEMESTRE

Inizio attività didattica: 5 marzo 2012

Aula "De Coubertain" (ex aula P/bis, III Ed. Polifunzionale)

ORE	LUNEDI	MARTEDI	MERCOLEDI	GIOVEDI	VENERDI		
9.00-10.00		Diritto privato e legislazione sportiva	Farmacologia applicata alle att. Mot. e sport.	Diritto privato e legislazione	Teoria, Tecnica e Didattica degli sport		
10.00-11.00		(TULLIO)	(TAGLIALATELA)	sportiva (TULLIO)	individuali-Modulo di Nuoto (SANGIORGIO)		
11.00-12.00			Teoria, Tecnica e Didattica degli sport individuali-Modulo di Ginnastica (DI CAGNO)	Teoria, Tecnica e Didattica degli sport individuali- Modulo di Organizzazione			
12.00-13.00		Teoria, Tecnica e Didattica	Palaunimol	degli organismi sportivi (CAVALIERE)			
13.00-14.00		degli sport individuali- Modulo di Ginnastica (DI CAGNO) Palaunimol					
13.00-14.00		O/(G/(G) / Gladillino	PAUSA PRANZO				
14.00-15.00		Farmacologia applicata alle att. Mot. e sport. (TAGLIALATELA) Inizia il	Diritto privato e legislazione sportiva (TULLIO)	Teoria, Tecnica e Didattica degli sport individuali- Modulo di Nuoto			
15.00-16.00		13 marzo	sportiva (TOLLIO)	(SANGIORGIO)			
16.00-17.00		Teoria, Tecnica e Didattica	Teoria, Tecnica e Didattica degli sport individuali-Modulo di Atletica Leggera (CANDELORO)	Teoria, Tecnica e Didattica degli sport individuali- Modulo di Nuoto (SANGIORGIO)			
17.00-18.00		degli sport individuali- Modulo di Ginnastica (DI CAGNO) in aula					
18.00-19-00			Teoria, Tecnica e Didattica degli sport individuali-Modulo				
19.00-20-00			di Atletica Leggera (CANDELORO)				

ORARIO DELLE LEZIONI SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE - III ANNO - II SEMESTRE

Inizio attività didattica: 5 marzo 2012 - AULA "BARTALI" (EX AULA "B")

ORE	LUNEDI		ORE	MARTEDI	MERCOLEDI	GIOVEDI	VENERDI
8.30-9.30			9.00-10.00		TTD degli sport di squadra-Modulo di TTD		
9.30-10.30	TTD degli sport di squadra-Modulo di TTD del rugby (VIGLIOTTI)		10.00-11.00		della pallacanestro (BUCCI) - Palaunimol -		
10.30-11.30			11.00-12.00	Preparazione atletica e		TTD della scherma (a cura della F.I.S.) -	
11.30-12.30	TTD degli sport di squadra-Modulo di TTD della pallavolo (Despaigne) -aula		12.00-13.00	pesistica (PETTI)	TTD per il FITNESS (MARTONE)	Palaunimol - sala gialla	TTD del Tennis (Bonavolontà) (inizia il 16.03.2012)
12.30-13.30			13.00-14.00			PAUSA PRANZO	
13.30-14.00	PAUSA PRANZO		14.00-15.00	TTD dogli op ort di			
14.00-15.00	TTD degli sport di squadra-Modulo di TTD della pallavolo		15.00-16.00	TTD degli sport di squadra-Modulo di TTD della pallacanestro Palaunimol (BUCCI) -	TTD per il FITNESS (MARTONE)		
15.00-16.00	(Despaigne) - Palaunimol -		16.00-17.00	TTD per il FITNESS (MARTONE)	Giornalismo sportivo (GERMANO)	Posturologia e kinesiologia *** (BORTONE)	
16.00-17.00			17.00-18.00				
17.00-18.00			18.00-19.00				
18.00-19.00			19.00-20.00				
19.00-20.00							

Insegnamento a scelta

^{***} **8/3/12** (dalle ore 16.00 alle ore 18.00); **22/3/2012** (dalle ore 16.00 alle ore 18.00); **23/3/2012** (dalle ore 9.00 alle ore 9.00 alle ore 13.00); **30/3/2012** (dalle ore 9.00 alle ore 13.00); **12/4/2012** (dalle ore 16.00 alle ore 18.00);**13/4/2012** (dalle ore 9.00 alle ore 13.00).-